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Wykonawcy
ubiegajacy sie o udzielenie

zamowienia

Zamawiajgcy Gmina Szrefisk w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia pn. ,,Usuwanie
i unieszkodliwianie wyrobow zawierajagcych azbest z terenu Gminy Szrensk etap X”, udziela

odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Zapytanie nr 1

Ile posesji jest objgte demontazem, transportem i unieszkodliwieniem a ile tylko transportem

i unieszkodliwieniem?

Odpowied? na zapytanie nr 1
Przewidywana liczba nieruchomosci objetych:

— demontazem, transportem i unieszkodliwieniem — 1,

— transportem i unieszkodliwieniem — 21.
Zgodnie z zapisami IWUZ s3 to ilos¢ odpadéw planowane do odebrania i moga ulec zmniejszeniu
badz zwigkszeniu, gdyz we wnioskach wiasciciele budynkéw podawali iloéé szacunkowa posiadanych
odpadéw. Ponadto w przypadku gdy zamierzony efekt ekologiczny (waga unieszkodliwionego
azbestu) nie zostanie osiagnigty, Zamawiajacy moze wskazaé Wykonawcy kolejne nieruchomosci, na

ktore zostanie wykonana ustuga.

Zapytanie nr 2
Ile z budynkéw objetych demontazem to budynki mieszkalne a ile gospodarcze? Ile jest plyt falistych
a ile plaskich?

Odpowied? na zapytanie nir 2



Budynek objety demontazem to budynek gospodarczy.
Ilos¢ wyrobéw zawierajacych azbest szacowana jest w Mg oraz m’, Zamawiajacy nie ma informacji
na temat liczny ptyt. Wyrazona Mg szacowana waga plyt wynosi 0,930.

— falistych — 41,455 Mg,

— pflaskie — 3,000 Mg.

Zapytanie nr 3
W przypadku samego odbioru (bez demontazu) ile w Mg jest plyt falistych a ile ptaskich?

Odpowied? na zapytanie nr 3

Szacowana waga plyt przeznaczonych do transportu i unieszkodliwienia wynosi:
— falistych — 41,455 Mg,
— plaskych — 3,000 Mg.

Zapytanie nr 4
Czy zakres prac demontazowych dotyczy wyrobéw azbestowych z pokryé dachowych czy réwniez z
elewacji budynku lub wnetrza budynku?

Odpowied? na zapytanie nr 4

Prace demontazu dotycza tylko pokrycia dachowego.

Zapytanie nr 5
Czy do demontazu i/lub odbioru sg ptyty warstwowe typu: PW3/A, PZ/3W i PZW 3/A/S w tym plyty

warstwowe na drewnianym stelazu wypetnione styropianem?

Odpowied? na zapytanie nr 5
W przekazanych Zamawiajacemu przez wiascicieli nieruchomosci informacji wynika, ze do odbidr sa
plyty azbestowo-cementowych plaskie stosowane w budownictwie oraz plyty faliste azbestowo-

cementowych stosowane w budownictwie.

Zapytarie nr 6
Czy do demontazu i/lub odbioru s3 wyroby zawierajace azbest typu: ksztaltki, rury, okladziny, sznur,

plaszcze, izolacje?



Odpowied? na zapytanie nr 6
Do demontazu i/lub odbioru nie ma wyrobéw zawierajacych azbest typu: ksztattki, rury, okladziny,

sznur, plaszcze, izolacje.

Zapytanie nr 7
Czy ustuga demontazu bedzie odbywaé sie na obiektach: wylaczonych z uzytkowania, do rozbiérki,

po pozarze, uszkodzonych czy po wichurach?

Odpowiedz na zapytanie nr 7
Wiasciciel nieruchomosci nie zgtaszal Zamawiajacemu, ze budynek, z ktérego nastgpi demontaz
wyrobOw zawierajacych azbest jest: wylaczonych z uzytkowania, przeznaczony do rozbidrki, po

pozarze, uszkodzony, doznat uszkodzen w wyniku dziatania wiatru.




